

<i>Zone</i>	Applications	Total Acres	Total Contract \$	\$ / ac
1	10	4172	\$422,660.00	\$101.31
2	5	1825	\$195,100.00	\$106.90
3	2	6.75	\$56,000.00	\$8,296.30
4	12	8409	\$522,600.00	\$62.15
5	4	2418	\$167,880.00	\$69.43
6	3	1358	\$133,500.00	\$98.31
7	2	125	\$56,000.00	\$448.00
Grand Total	38	18313.75	\$1,553,740.00	\$84.84